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O BHECCHMH W3MEHEHHA B COBMECTHOE ITOCTaHOBJICHHE akuMara Kaparanmuackoii ob6macti
ot 11 anpens 2016 roga Ne 24/07 n pemenue Kaparanguackoro 061acTHOrO Macimxara OT
28 ampena 2016 roma Ne 30 "O6 ycraHoBIeHHM 0a30BEIX CTABOK IUIATHI 32 3¢MEJIBHEIE
Y9aCTKY IIPH MX MPEAOCTaBIICHAHN B 9aCTHYIO0 COOCTBEHHOCTH B 00J1aCTHOM LIEHTpE, Topoiax
00MacTHOrO ¥ palfOHHOr0 3HAYCHMS, IIOCENIKAX U CEIbCKUX HACEICHHBIX MyHKTax"

CoBMecTHbIE TOcTaHOBIEHUE akuMara Kaparanauackoit oonactu ot 14 mapra 2024 roma Ne
16/05 u pemenne Kaparananackoro o6nactHoro maciuxata oT 14 mapra 2024 roma Ne 160.
3apeructpupoBano B Jlemapramente toctuniun Kaparanguackoi obnactu 15 mapra 2024
roja Ne 6574-09

Axumat Kaparanauuckoit oonactu [IOCTAHOBJISET u Kaparanauackuii 0651acTHOM
macnuxat PEIINIIL:

1. BHecTn B coBMecTHOe mocTaHOBJeHUe akumata Kaparannpunckoi o6mactu ot 11
anpenst 2016 roga Ne 24/07 u pemienue KaparananHckoro o0JacTHOrO maciauxarta oT 28
anpens 2016 roga Ne 30 "OO6 ycraHoBiieHHH 0a30BBIX CTABOK IJIATHI 32 3€MENbHbBIC YYACTKU
IpU MX MPEJOCTABICHUU B YACTHYIO COOCTBEHHOCTh B OOJIACTHOM LIEHTPE, ropojiax
00JIaCTHOTO ¥ palOHHOTO 3HAYEHUS, TMOCEJIKaX U CEJIbCKUX HaCeJIeHHBIX MyHKTax" (
3aperucTpupoBaH B PeecTpe rocyapcTBEHHON perucTpand HOPMaTUBHBIX MPABOBBIX aKTOB
3a Ne 3813) cnenyroniee u3BMEHEHUE:

MPUIOKEHHE K YKa3aHHOMY COBMECTHOMY TOCTAaHOBJIEHUIO M PEIICHHUIO U3JI0KUTh B
HOBOHM PEIAaKUMU COMVIACHO MPHIIOKEHUIO K HACTOSLIEMY COBMECTHOMY ITOCTAaHOBJIEHHUIO H
PELIEHUIO.

2. Hacrosimee COBMECTHOE NMOCTAHOBJICHHUE W PELICHUE BBOJIMTCSA B JEUCTBHUE II0
UCTEYCHUM JIECATH KaJlCHAApPHBIX JHEH TMOocle JHS €ro IMepBOro OQUIHAIBLHOTO

OmyOJIMKOBAHUS.
Axum Kaparanauackoii obinactu E. byneknaes
Ilpencenarenb 061aCTHOTO MacIHXaTa H. Kob>xaHoB

[IpunoxeHue kK COBMECTHOMY
MOCTaHOBJICHHUIO U PELICHUIO
Axnmara Kaparanaunckoit obiactu
ot 14 mapta 2024 roma Ne 16/05 u
KaparananHckoro o0iacTHOro Macimxara
ot 14 maprta 2024 roga Ne 160
[IpunoxeHne kK COBMECTHOMY
MIOCTAHOBJICHUIO aKHMaTa
Kaparananuckoii o6macti
ot 11 anpens 2016 roga Ne24/07
U PEIIeHUI0
KaparananHckoro o0nacTHOro Macimxara
ot 28 anpens 2016 roga Ne30



ba3oBbie CTaBKH IUIATHI 33 3€MEJIbHEIE YYacCTKH, IIpH X NIPEAOCTABIICHAH B YaCTHYIO

COOCTBEHHOCTH B 00JIaCTHOM LEHTpE, TOPOAax 00JIaCTHOrO H PaiiOHHOIO 3HAYCHHA, IIOCEIKAX U

CEeJIbCKUX HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

No/Ne i/

[V B N R S

HanmMeHoBanue roponoB u
palioHOB

ropox Kaparanael
ropon banxam
ropon ITpuozepck
ropon Capanb

ropox Temupray

ropon [axTuHck

Aobaiickuii paiioH

Kaparannuuckuii cenbckuit
OKpyT

MuuypuHCKHUH CeTbCKUi
OKpYT

KoxcyHckuii  cenbckuit
OKpyT

HanmenoBanue
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

ropox Kaparanael
ropon banxamn
ropon Ilpuosepck
ropon CapaHb
ropox Temupray
MoCeNoK AKTay
ropo [laxTunck
nocenok [laxan
nocenok HoBomonuHckmit
nocenok Jlonmmaka
ropoj AGaii
nocenok Tomap
nocenok Kapabac
nocenok FOxHbIil

nocenok Hoswiit Kaparan
ceno Xaprac

ceno Bocxoxn
ceno Kapaxora

ceno [lonuBHOE
ceno Arporopoaok

YEPECTIOJOCHBIM YYacTOK
cena Arporoposiox

cerro CagoBoe

YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
cena CazoBoe

ceno SromHoe

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena SronHoe

ceno Kokcyn

YEPECIIOJNOCHBIH YYacCTOK
cena Kokcyn

ceno Xaprac
ceino IOxHoe

ceno CeBepHoe

BasoBasg craBka miaTel 3a 1
KBaJIpaTHBIA MeTp (B TEHTe

)
1984

1411
960
1486
1411
436
1484
1169
821
531
1265
750
404
404
140

140

116
116
116

168

78
116
78
116

78

168

78

140
140
140



Kynaaiireipckuii cenbckuil
OKpyT

Kypmunckuit cenabckuit
OKpYT

AxbacTayckuil CelbCKHA
OKpyT

JI3ep>KUHCKUN CenbCKUil
OKpyT

EceHrensauHcKui
CEJbCKUN OKPYT

CaMapckuii  cenbCKHit

OKpYT

WUnpudeckul CeNbCKUM
OKpyT

JyOoBCckHil  cenbCKuit
OKpYT

Axroraiickuil paiion

celro 3eeHbIe KITF0Un
ceno Kymaalireip

ceno JXXamamxon

ceno Snra

ceno Kypmuuckoe
ceno XKymabex
ceno Axbactay

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena AxOacray (ObIBlICE
ceno Kannauno)

YEepECTIOJIOCHBIH y4acTOK
cema AxOactay (ObIBIICE
cesto THXOHOBKA)

ceno Capenra

cento Kostabr
ceno Koiibac

YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
cena Koiibac

ceno Ecenrenbabl

ceno IlaxotHoe

ceno Bocemoit ayn
ceno Camapka

ceno [pyzast
ceno M3ympynHoe

ceno bopoanHoBka
ceno FO6unetinoe

YEepPEeCIOIOCHBIH y4acTOK
ceia IO0ueinoe

ceio JKon

YEepPEeCIOIOCHBIH y4acTOK
cena XKoH (ObIBIIEE Celo
Kapnak)

ceno Tac3aumka

IOxwusIit Kaparan

AK-159
Kaparan)

(CeBepHbHIit

ceno JlyooBka

ceno Akroram

116

140

116
93

168

140

140

78

78

140

116
93

78

116

93
78

116

93
93
78

140

78

116

78

116
78

78

310

170



AOGaiickuii CebCKUI OKPYT

AWBIpTaCCKUH CENbCKHUH
OKpyT

Cennckuit okpyr XKunebait

Cenbsckuit OKpYyT

Kapamenne 6u

Cennckmii okpyT Kexex
KapaOynakckuii celbCcKkuit
OKpyT
Kycakckuii  cenbckuit
OKpyT

Ke3butapaiickuii cenbckuit
OKpYT

Cenbxkuil okpyr Hypken

OpranepecuHCKUH
CEbCKUN OKpYT

CapbITepeKkcKuil cenbCKui
OKpYT

Tacapanckuii cenbCKUi
OKpyT
Cenbckui
IIlaGanOaii 61

OKpYT

Byxap-Xrsipayckuii paiion

rocesok CappIliaran
nocenok Hlanry6ai
ceno Abaif

ceJio AKIIKOJI
ceno AtsipTac

ceno Cayie
ceno JKananam
ceno Yuapan

ceno Kapaxoit
ceno AKrac

ceno Kyansim

cesro AKIm
ceno HapmanGet
ceno Kapacy

ceno Komkap

ceno AKKapbIK

ceno Hypken
ceno AKCeHTHp
ceno XKayanroc
ceno XKunebaii

ceno Kaparan
ceno OprtagepecuH

ceno Axkangak

crannus OpTanepecud

ceno CapriTepek

cesro AKTYMCHIK
ceno JKeTUMIIIOKBI

ceno Kenemn

ceno Tacapan

ceito IllaGan6aii Ou

ceno bera3zbr

ceno OHanprHC
ceno Cona
mocenok borakapa

nocenok Kymioksr

299
299
100
70

90

160
160
160
120

130

110
130

100

70

90

200

130
80
70
80
80

130

120
100

130

120
130
70

130

200

80
90
80
430
553



AKOeNbCKHH  CENbCKUI
OKpyT

AJMUHUCTPATUBHOE
MOYMHEHHUE ceny AKOope
AKTOOMHCKUH CENbCKHI
OKpyT

Cenbsckuit OKpyT

BaiimbIp3a

benaramckuii ceabCKHM
OKpYT

AJIMUHUCTPATUBHOE
NMOJYNHEHHE ceny
Borakapa

Bbyxap-Xpipayckuii
CEIBbCKUN OKPYT

larapunckuii cenbckuit
OKpyT
Jlockelckuil  cebCKHui
OKpYT

Kapaxapckuit cenbckuit
OKpyT

AJIMUHUCTPATUBHOE
IOJAYUHEHUE ceny
Kapaxynyx

KoKInexTHHCKUH cenbCKHit
OKpYyT

Cenbcxuii okpyr Kepueit

YepeCTOIOCHBIA Y4acTOK
mocenka Kymoksi-cena
Maiiozex

nocenok I'. Mycraduna
ceno Akben

ceno Aabac

ceno Kypama

ceno Akope

ceno Akro0e
ceno MHTymak
ceno baiiMeip3a
ceno AcTaxoBka
ceno benaram

ceno AroJbl

ceno borakapa

ceno byxap-XKeipay

ceno Cemu30yra

ceno Hlankap
ceno ["arapuHckoe
ceno Cagosoe
ceno Jockei

ceno Tpyznosoe
ceno Kapaxap

ceno Acelr
ceno BoixoBckoe

ceno I'eonornueckoe

ceno Kapakynyk

ceno KokmexTel

ceno baiikagam
ceno CapriTobe

ceno Kepuneit

173

484

230

115
138

154

154

138

184

110

230

101

230

184

138
138

184

166

304

207

184

110
138
166

192

264

230
158
230



KEBI3BIIKauHCKUHA CeJIbCKUH
OKpYT

AJIMUHUCTPATUBHOE
MOJYHHEHUE cery
JKanaraman

HoBoy3eHckuil cenbckuit
OKpyYT

IleTpoBCckuil cenbCckuit
OKpYT

PocToBCcKHii  celbCKUM
OKpYT

CaMapKaHIICKUH CebCKUN
OKpYT

AHMI/IHI/ICTpaTI/IBHOG
MOAYUHCHHUEC CCITY CyLIKcy

ToOrbI3KyIyKCKH U
CEJIbCKUN OKPYT

Cenbckuii okpyr Ty3 sl

VIIToOMHCKHMI CEeabCKHI
OKpyT

YMyTKepCcKUil CelbCKUi
OKpyT

ceno Axxkap

ceisto Anrabac
ceno Ke3elmkana
ceno CapaToBka

ceno Tacayn

ceno JXanaranam

ceno HoBoy3seHka

ceno CeBan

ceno Cran
ceno IlerpoBka

ceno JKanakana

ceio JKactiex
ceno PocToBka

ceno Kpacnas Husa

ceno Kei3plmkap
ceno Camapkang

ceno Terucsxon

ceno UkamoBo

ceno CybIkcy

ceno Tors3Kymyk

cenro Tacmoker
ceno IlmoturHOE
ceno Ty3nel

ceno Crapas Ty3na

ceno IlepBoe mas
ceno Ymrobe

ceno Caprlapka
ceno Kypbuibic
ceno Cokypckoe

ceno AtaMekeH
ceno YMyTkep

ceno TopTkoib

ceno Yaera

138
207

184

138

138

154

230

138
138

192

173
173

184

138
138

184

166
166

154

230

173
173
230
173
173

315

207
173
207
207

154

138
138
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[MemenkapuHCcKU
CEJIbCKUN OKpYT

LentpanbHblii ceabcKuil
OKpYT

Kapkapanunckuii paiion

Abaiicknil CeTbCKUHA OKPYT

AMaHXOJIOBCKHH CEIbCKHI
OKpYT

BakTuHCKHIT cenbCKHH
OKpyT

bankanrayckuil cenbckuii
OKpyT

BecoObuHckuii cenbcKkuil
OKpyT

ceno llemenkapa

ceno Ammucy
ceno LlenTpanbHoe

ceso YpoxaiiHoe (ObIBIIee
ceslo AHAPEHUKOBKA)

ropox Kapkapaisr
nocenok Kaparaiisst
ceno AKTepek

ceno AitHaOynak

ceso MBIpXKbIK
ceno Tangsl

ceno Akbait-Ker3ernbaii
cerro AKKopa

ceno benneyrac

ceno Caprrobast

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena Tamnel

YEPECTIONOCHBIM YYaCTOK
cena AKkopa

1 YepecnoIoCHBIN y4acToK
cena Capbro0airsl

2 4epecIoIOCHBIH yY4acTOK
cena Capbio6asl

ceno bakTel

cesto AObI3
ceno HlomakkaibiH

YepeCIONOCHBIH Y4acTOK
cena baktel (ObIBIICE CEI0
Tanapi0aii)

ceno KapaOynax

ceno AiiHa0Oymak

YEPECTIONOCHBIA YYaCTOK
cena KapaOynak (ObiBmee
ceno Tansr)

ceno becoba

ceno Kapaiokst
ceno Kezpuity

1 yepecnoNoCHBIN y4acTOK
cena Becoba

192

173

184

166

1375
415
166
122
83

239

121
115
105
138

229

166
115

200

138

190

189
133



Erunnunbynakckuit
CeJIbCKUI OKpYT

JKanaroranckmii CeIbCKUN
OKpYyT

KantmapOynakckmit
CEJbCKUN OKpYT

Kapaxonbckuit cenbckuit
OKpYT
Kapmuranunckuit
CEJIbCKUN OKpYT

Kuprusckuit cenbckuit
OKpYT

KossHIWHCKHIT CEeabCKUM
OKpYT

Cenbckuii OKpyr Manu

Cenbckuii OKpyr MapTtOeka
Mawmeipaesa

2 9epecroIOCHBIN Y4acTOK
cena Becoba (ObIBIIEE Cemto
Kamxop)

ceno Ermaaulymnax

ceno JXXanaroran
ceito Exe0ait
ceno Ammnas

ceno JKanmmakmmimk
cesro MunbeiOynak
ceno Ca3

YEepEeCIOIOCHBIH y4acTOK
cena Anmas

ceno Kapakoib

ceno Kokrac

ceno XKanaxoi

ceno  Caymankons  (

opBmIas crannus HoBwri
MyTh)

1 yepecnonoCHbIA y4acToK
cena Kokrac

2 4epecHoJIOCHBIN y4acTOK
cena Kokrac

YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
ceina JKanaxon

ceno bypkuTTsl

ceno bopieioymax
ceno XKannbex
ceno Kent

cranius bBypkutrter  (
ctannus Tanmer )

ceno Kostaaer

celro AtaHTai
ceno AUphIk

ceno Enpeit
[omak0Oymak)

(ceno

ceno AKxon

ceno JXananerus

83

166

152

138

249

173
84
166

83

166

249

173

115

249

227
189
227

181

183

111
83

249

227



Cennckuit okpyr Hypkena

Ab6mupoBa

Cenbckuil okpyr Heirmera

Hypwmakosa
Cenbckuit OKpYyT
TarTumbeT
Terucmungukckui

CeJIbCKUI OKpYT

TeMHUpIINHCKUN CETbCKUI

OKpyT

Tomapckuit
OKpyT

CeJILCKUM

YepeCcTHONOCHBIA yYacTOK
cena AKXKOII

ceno XKapsl

ceno AKIIOKEI

ceno XKekexan
ceno Ocubait

ceno bacran
ceito Koitbacer

| gepecmoIoCHbIM y4acToK
cenma Ocwubaii (ObIBIICE
ceno AKIIOKBI)

2 4epecnoIOCHbIN y4acToOK
cenma Ocwubait (OvIBIICE
ceno Jloranan)

3 4epecnoIOCHbIN y4acTOK
cena Ocubait

ceno AKTacThl
ceno Hunnedait
ceno Terucmmnank

ceno XKapmsl
ceno Kapsiamm

1 yepecnonoCHBIA yU4acTOK
cea  Termcmminguk — (
OBIBIIECE ceno

I yHKBIPKYIBIK)

2 4epecHoI0CHBIN y4acTOK
cena Terucmminauk

3 4epecIoIOCHBIH yYacTOK
cena Terucmmiuk

YepECIIOIOCHBIH yJacTOK
cena Xapibt

ceno Taran

ceno AtHaOymak

ceno Kapaaramm
ceno Tomap

1 uepecnonI0CHBIN y4acToOK
cena Tomap (ObIBIIEE CEIIO
ToKbIIIAK)

2 4epecHoIOCHBIN Yy4acTOK
cena Tomap

83

249

189
189

166

126
126

83

122

115

166

151
151

138

105
157

190

83
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VYrapckuii cenbekuil OKpyr

[TapbIKTUHCKHI CENbCKUI

OKpyT

Cennckmii okpyT bIHTaITEI

HypuHnckuii paiion

cenbckuit okpyr Kynan

Kapacnaiickuii cenbCcKuit

OKpYT

KemxapbIKCKUl CembCKUA

OKpYT

Cenbckuii okpyr My3s6en

Cenbckuii okpyr Erinai

[laxTepckuil cenbCcKui

OKpyT
AXMETCKUH
OKpyT

CeJILCKUM

ceno Marak
pa3pe3n Ne 6

1 uepecnonI0CHBIN y4acToOK
cena Marax (ObIBIIIEE CEIIO
AxkOynax)

2 4epecHoIOCHBIN y4acTOK
cena Martak

3 yepecnoNOCHBIA yU4acTOK
cena Matak

ceno TepekTol

cerro AUBIp

ceno KeI3pummmnuk

ceno Hlontukomns

cesio blarans! (pazpesn Ne
5)

nocenok Hypa

nocenok Ily6apkoins

ceno Kymanornec

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena Kynanornec (ObiBiee
ceno Opasaisl)

YEPECTIONOCHBIA YYaCTOK
cena Kymanormec (OpiBIee
ceno Kucray6aif)

YEpPECHOJIOCHBII y4acTOK
cena Kynanornec

ceno XKapacnait

YEpECTIONOCHBI YYacTOK
cema XXapacnaii (ObIBIICE
cesto ManaikyIbIK)

YEpPECHOJIOCHBII y4acTOK
cena XKapacnaii

ceno UzeHanl

YEpPEeCIOIOCHBIH y4acTOK
cena M3enapt

ceno Kenxapsik
ceno Tonapkoinb
cenno My3soen

ceno Eriami

ceno axrepckoe

ceno AXMer

208
157

152

138
138
126

208

340
340
115

80

115

80

80

115

80

180
130
190
190

190

200



KoOerelickuii cenbCKui
OKpYT

Bbaiityranckuii cenbckuit
OKpyT

Kapoiickuii cenbckuii
OKpYT

3apeduHbIil CENBCKUI OKPYT
Kopramxapckuii cenbckuit

OKpyT

UnnyctpuanbHblil
CEJIbCKUN OKpYT

KeBbIITaNCcKui cenbCKUi
OKpyT

AKMEIINTCKUH CEeNbCKUH
OKpyT

TaccyaTckuil cenbCKHit
OKpyT

YepeCcTHONOCHBIA yYacTOK
cena AXmer

ceito Kobereit

YEePECIOIIOCHBIH y4acTOK
cena KoGereli (ObiBIICE
ceno KeI3pUnKynasi3)

ceno IlepBoe Mast

ceno OHanpHC
ceno baiityran

YEePECIOJIIOCHBIC YYaCTKU
cena baitryran Ne 1, Ne 2

ceno Xanaxypbuibic

YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
cena JKaHakyphIIbIC

ceno Kapoit
ceno 3apedHoe
ceno K.MrinOaeBa

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena  K.MpiHGaeBa  (
ObIBIICE ceno
Ke3pummmimk)

YEepPEeCIOJIOCHBIE YUYACTKH
cena K.MeiabaeBa Ne 1, Ne
2, Ne 3, Ne 4

ceno Taccyar

ceno Keptunau

YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
cena Kepruanu (ObiBiiee
ceno Anrabac)

ceno AKMEIIUT

4epecIoIOCHBII yuacTOK
cena Axmemut (ObIBIICE
ceno KoOrrkon)

YepeCIOIOCHBIH y4acTOK
cena AKMEIIUT

ceno Kanrait

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena Kanrait

ceno Kaitnap

80

200

80

80
80

190

80

80

80

190

190

190

80

190

190

190

170



BanbIKTEIKOIBCKHHA
CeJBbCKUI OKpYT

Kapakounckuit cenbckuit
OKpyT

Tanapicalickuii ceJIbCKUH
OKpYT

BapmnHckuil cenbckuit
OKpyT

Kynanyrnecckuii cenbckuit
OKpyT

YepeCIOJIOCHBIH  y4acTOK
cena Kaiinap (OvIBIICE
cerro AMaHTay)

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena Kaitnap (oropo/ipr)

YEpECTIONOCHBIM YYaCTOK
cena Kaitaap Ne 1, Ne 2

celno balbIKTRIKOIB

YEPECIIOJOCHBIM YYaCTOK
cena banpikThikonp  (
oniBrree ceno Kockora)

YEepEeCIOIOCHBIH y4acTOK
cena baabIKTEIKOIE

ceio XKanb6o0ex

YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
cena JKan6o6ex (ObiBIICE
ceno Kepeii)

ceno AKKoka
ceno Tanmmpicait

YEePECIONIOCHBI y4acTOK
cena Tangeicait (ObIBIICE
ceno Kpuibir)

YEpPECIONIOCHBIN y4acTOK
cenma Tamgeicaii (ObIBIICE
ceno IHIonThIkob)

YEPECIONIOCHBIC YUYaCTKH
cena Tannpicait Ne 1, Ne 2

ceno bapmuHo

YepeCIIOJIOCHBI  y4acTOK
cena bapmmnuo (ObiBiee
ceno Kapaxkacka)

YepeCTONIOCHBIE YUYACTKH
cena bapmuao Ne 1, Ne 2,
No 3, No 4

ceno becramak

YepeCONOCHBIH YYaCTOK
cena becramak

ceno Kymnanyrnec

YepECIIOJIOCHBI  y4acTOK
cena Kymnanytmec (OpiBIIee
ceno Otap0aif)

ceno Akty0ek

ceno Herrman

80

80

115

80

80

115

80

80

115

80

80

80

115

80

80

80

80

115

80
80
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COHAJIMHCKUHN CENBCKUH
OKpyT

Capblo3eHCKHUN CEeNhCKUN
OKpYT

OcakapoBCKU paifioH

barnakTuHCcKHMI cebCKHI
OKpYyT

Cenbckuii okpyr Capblo3ek

Cenbcxuii okpyr JKancapsl

Cenbcxmii okpyT JKynasi3
HpThiickuil  ceNbCKUiL
OKpYT

Cenbckuii okpyr Ecunb

Kaparomapckuii cenbckuii
OKpyT

KyHnny3auHckuil cenbckuit
OKpYT
MapKaHKOJIbCKUI
CEJIbCKUN OKpYT

cesto CoHansl

YEePECIOJIIOCHBIN y4acTOK
cena ConHanbl (ObIBIICE
ceno Kocapan)

YEpeCHOJOCHBIE YYaCTKHU
cena Conansl No 1, No 2

ceno TkeHeKThI

YEePECMOIIOCHBI y4acTOK
cena TkeHekTwl (ObIBIICE
ceino XKyxeit)

YEpPECIOJIOCHBIN y4acTOK
cena TkeHeKTHl (ObIBIICE
ceno basHOait)

YEPECIIOJOCHBIM YYacCTOK
cena TkeHekTsl (ObiBIICE
ceno bupnuk)

mocenok OcakapoBka

ocenoK MoJioaeKHbIN
ceno baTtmakTer

ceno Omraranabt
ceno Caprio3eH
ceso AKnaH

ceno Caprlo3ek
ceno Pycckas MBanoBka
ceno Hlokait
cranuus lokait
ceso AMaHKOHBIP
ceno JKancapsl

ceno XKyanrtobe
ceno Keizpuiracckoe

ceno backopbsik

ceno XKynapiz

ceno Uprteliickoe

ceno Ecuip

cento Konxo3noe

ceno Kaparomap

ceno UIyHKbIpKOIb

ceno MapxaHken

115

80

80

115

80

80

80

286
340

178

119
79
119
143
83
95
119
66
42
53
42
53
99

124

214
149

99

99

99
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MupHBIi CENBbCKUM OKPYT

HuxomaeBcknii cenbCKUi

OKpYT

O3epHEIi ceNbCKUN OKPYT

Cenbsckuit OKpyT

Kaparaiinel

IInonepckuit cenabckuit

OKpYT

Cenbckuii okpyr AkOynak

PoaHUKOBCKUI CENBLCKHUM

OKpYT

CanoBbIif cenbCKUil OKpYT

Cenbcxuii okpyr CyHkap

Cenbckuii okpyr Husz

TpynoBoii CENbCKUI OKPYT

IunepTUHCKUI CENbCKUI

OKpYyT
[lerckuii paiton

AKCy-AOIUHCKUM
CEJbCKUN OKpYT

ceno Kypxona

ceno MupHoe
ceno HukomaeBka

ceno Kalbraast
ceno Toman
ceno O3epHOE

ceno Epainst
ceno Kaparaiins

ceno KommektuBHoe
ceno KpemeHoBka
cesio CBITOrOpoBKa

ceno OkonpHOE
ceno [Tunonepckoe

ceno [puummmMckoe
ceno LlenTpanbHoe
ceno AkOymnak

ceno PoaHuukn
ceno PoaHukoBCcKOE

ceno Kapacy
ceno CagoBoe
ceno JKanaroran
ceno CyHkap
ceno Kostaaer
ceno CenbcTpoit
ceno Kapaxen
ceno AxmMerayn
ceno Kyrymcyx
ceno Tpynosoe

ceno CtenHoe

ceno unepTs!

ceno Akcy-Arombl

ceno Akcy
cerro Akrobe
ceno KaiipakTsl

cesto EnOexmmmin

83
149

119

79
99
178
149

171

124
99
99
149

214

178
178
149
53

79

66
99
99
178
63
99
149
83
103
149
83

79

256

115
115
115
115



AKOMCKUI cenbCKUii OKpYT

AKIIOKHHCKUHA CEeNbCKUH
OKpYyT

bareikckuit  cenbCKHH

OKpyT

BocarumHckuii  cenpCcKkui
OKpyT

1,2,3,4 depecnonocHsie 60
Y4acTKH cenia AKCY-AOJIb
MOCENOK ATaibIph 434
ceno Cappiu 84
YEPECTIOJOCHBIM YYacCTOK
nocenka  Arageipp (60
obiBmi [Toax03)

nocenok uMeHn CakeHa 374
Ceti¢pymmmaa

MoCceNnoK AKXKai 256
ceno Axxaprac 60
YEPECIIOJOCHBIH YYacCTOK 60
cena AKxapTac

MocesioKk AKiaray 236
ceno XKapeuiram 6ateipa 60
ceno Kapransl 84
nocenok Jlapust 354
rocestok JKamObu1 101
rocesiok MOMBIHTEI 173
ceno AkOymak 60
YEPECTIONOCHBIM YYaCTOK 60
cena AkOyak

ceno Akoit 115
YEPECIIOIOCHBIN yUacTok 1

cena Axoit (ObiBiee cemo 60
Akcy)

YEPECMONOCHBIHN y4acTok 2 60
cena Ao

YepecroIOoCHBIH y4acTok 3 60
cena Axoi

ceno Kei3pinray 116
ceno AkOaybIp 106
YEPECIIOIIOCHBIN y4acTok 1 60
cena Kei3puiTay
YEepPEeCIONOCHBIH y4acTok 2

cena Keiputray (ObBIiee 60
ceno AKIIOKBI)

YEPECIIOJNOCHBIM YYacCTOK 60
cena AkOaybIp

ceno bateix 127
YepeCIoJIOCHBIH  y4acTOK 60
cena barbik

ceno bocara 112



BypMuHCKMIl cenbcKui
OKpYT

KeHnoKnHCKUM CenbCKUi
OKpYT

KHUKTHHCKHI CENbCKUI
OKpyT

KOKTEeHKOIBCKHH CeJTbCKUH
OKpyT

Cenbckuii okpyr Kapum

MriHOaeB

KpacHo-nmonsHckuit
CeJIbCKUU OKpYT

Hyparanguuckuit
CEJIbCKUN OKpYT

YEepEeCMONOCHbIH ydacTok 1
cena Bocara (6iBinee ceno 00
Becramak)

YEepeCIONIOCHBIH yuacTok 2
cena Bocara (Ob1BuIee ceno 60
KymanOynax)

ceno bypma 152
ceno MyxTtap 92
ceno Hypa 152

YEepPECONOCHBIH y4acTok 1
cema Hypa (ObiBmree cemo 60
Baiinazap)

YEepPEeCIONOCHBIH yuacTok 2
cena Hypa (ObiBmiee ceno 60
Bateicray)

ceno KuukTer 89
paszbe3n AKIarsul 60
pasbesn ApkapJibl 60
cento KokTeHkob 101
cesio AnmnxaH 77
ceno JXenmanae! 77
cesto AKKOII 77
crannus KokTeHkonn 77
ceno Keizpinray 60

qepecnonowmﬁ y4acToK

60
cena Ke3surray
ceno Kpacnast nonsiHa 166
ceno beker 115
ceno [epuncan 115
ceno Kapamypsia 138

YEPECIIOJIOCHBIN y4acToK 1
cena Kapamypers (6piBiiee 60
ceno baiikapa)

YEPECIIOJIIOCHBIA YUaCTOK 2
cena Kapamypsia (Os1Bmee 60
ceno Cynymaauae)

ceno Korkap6aii 152

ceno Akcy 115

ceno AKKUSIK 115



ceno [loma 115
ceito KeI3pakoi 115

qepecnonocmﬂﬁ y4acToK

60
cena Komkapb6ait

Hwxuuit KalipaktuHckuit

N ceno Huxnnit Kaitpakter 152
CeNbCKUN OKpPYT

ceno Bepxuuii Kaiipaktsr 138

Oprayckuil ceabCKuit

OKpYT ceno Opray 101
ceno bocara 70
ceno CapriOymax 70

YepeCIOJIOCHBIH  y4acTOK
cena CappiOynak (6piBmee 60
cerno JKaprac)

TaruamHCKUM CceIbCKUM

XK 152
oKpyT ceno XKymeickep
ceno Ke3punry 115
ceno Kapacas 115
YEepPEeCIOIOCHBIH y4acTOK
60
cena Kezpuity
TanauHCKUM CeIbCKUN ceno Tans: 139
OKpYT
ceno bepekeTTsr 106
ceno JXXaHaxypt 106
YEpPECIOIOCHBIH y4acTOK
60
cena Tamael
YCneHCKUH  CeNbCKUM certo Veren 127
OKpYT
pa3be3n Aiica 70
ceno Epkunnnk 70
cerro AUTBIpKal 106
Ilerckuii cenbckuit OKpyr ceno YHpeK 152
ceno Kyrreibait 115
ceno Kapmbic 115
ceno TyMchik 115
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